
 

 

 

 
 
 
 

Fondy në Fundvit 
Të Djelën, 6. Dhjetor`09 
 
 
 
 
Kemi kënaqësinë t'ju ftojmë me partnerin/en në një mbasdite për të shijuar Fondyn 
tradicionale: 
 
 
Mikpritësit: Bardha Masha & Godi Berger 
  
Udhëtimi: Individual (shih planin) 
  
Programi: Mbas orës 12.30 një Aperitiv, 

mandej, Fondy me djathra speciale Zvicerane! 
  
Kontributi: 1'000 Lekë (500 Lekë për fëmijët) 

Shuma e kontributeve do të kalohet si mbështetje për 
anëtarët e nderit Julie & Carlo! 

  
  
Lajmërimet për pjesëmarrje ose jo, deri të Enjte, 03.12.2009: 
Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me 
Telefon/E-Mail: 
  
  Martin Lerch  (068 20 62 026) 

E-mail: admin@swissclub-albania.org 
  ose 

Bernadette Wettach  (067 25 88 132) 
E-mail: bernadette.wettach@eda.admin.ch 

  
  
Ejani me humor dhe me frymën e festave të fundvitit! 
  
  
Gostitësit dhe kryesia 
 

 
U gëzohemi ideve/nismave tuaja për aktivitete gjatë vitit të ardhshëm 2010! 

 

 



 

 

 
Eingang Nordseitig, im 8. Stock (Aufzug) 
Hyrja e pallatit nga veriu, Kati i 8 (me ashensor) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 Dhjetori 

Rruga e Kavajës 
 

Uzina Enver 
 

„Kulla e Lanës“ 
 

Lana 
 


